
Anunt de atribuire numarul 147165/04.06.2014 
 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA 

Adresa postala:  STR. ION CREANGA, NR. 18 , Localitatea:  Medgidia , Cod 
postal:  905600 , Romania , Punct(e) de contact:  MONICA TEODORESCU , Tel.  +40 
241810690 , Email: ofiice@spitalmedgidia.ro , Fax:  +40 241810931 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

SPITAL 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
SERVICII INFORMATICE PENTRU APLICATII INFORMATICE 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Servicii 

7 - Servicii informatice si servicii conexe 

Locul principal de prestare: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA  
STR ION CREANGA NR. 18 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

Prestarea de servicii de asistenta tehnica pentru urmatoarele aplicatii informatice: financiar-contabile, 
modul de buget-bilant, angajamente bugetare, gestiune materiale si obiecte de inventar, evidenta 
achizitii, mijloace fixe, salarizare, statistici salarizare, modul personal 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 



 
72261000-2 - Servicii de asistenta pentru software (Rev.2) 

 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
9,936 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare: 

• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit ofertant, din motive legate de 
protejarea unor drepturi de exclusivitate 

 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 
1586 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 
Contract nr: 1586    Denumirea: SERVICII DE ASISTENTA PENTRU APLICATII INFORMATICE 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    01.05.2014 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   
NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 
MULTISOFT SRL 



Adresa postala:  Str. Trandafirului Nr. 13A , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900205 , Romania , Tel.  +40 241615211 , Email:  multisoft@multisoft.ro , Fax:  +40 
241548008 , Adresa internet (URL): www.multisoft.ro 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 9936.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

TRIBUNALUL CONSTANTA - SECTIA COMERCIALA SI CONTENCIOS 

Adresa postala:  STR TRAIAN NR 35 C , Localitatea:  CONSTANTA , Cod 
postal:  900743 , Romania , Tel.  +40 241551345 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

Compartimentul Juridic al Spitalului Municipal Medgidia 

Adresa postala:  str. Ion Creanga nr 18 , Localitatea:  Medgidia , Cod postal:  905600 , Romania 
 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
04.06.2014 09:50 

 

 


